[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2022                                                                          № 3-п-гр
     г. Орлов

О внесении изменений в постановление главы
Орловского района от 22.02.2014 № 7-п-гр
В соответствии с муниципальной программой «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Орловский муниципальный район», подпрограммой «Комплексные меры противодействия немедицинскому потреблению наркотических средств и их незаконному обороту в Орловском районе Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Орловского района от 22.02.2014 № 7-п-гр «О районной межведомственной комиссии по профилактике наркомании, токсикомании и алкоголизма»
1.1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по профилактике наркомании, токсикомании и алкоголизма в новой редакции согласно приложению.
2. Князеву И.А., управляющему делами администрации Орловского района опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  Орловского района         А.В. Аботуров
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Орловского района
от 26.01.2022  № 3-п-гр
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике наркомании, токсикомании и алкоголизма
	АБОТУРОВ

Андрей Валентинович
	- глава Орловского района - председатель комиссии

	АШИХМИНА
Татьяна Николаевна
КОВЯЗИНА
Светлана Сергеевна
	- заместитель главы администрации района, заведующая отделом культуры и социальной работы администрации Орловского района, заместитель председателя комиссии
- старший специалист по социальной работе отдела культуры и социальной радоты администрации Орловского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАДЬИНА
Ирина Петровна

	- и.о. начальника управления образования администрации Орловского района

	БЕРЕСНЕВА
Елена Валерьевна

	- начальник Орловского отдела социального обслуживания населения КОГАУСО «МКЦСОН в Котельничском районе» (по согласованию)

	БУРКОВА
Татьяна Геннадьевна
	-  главный врач КОГБУЗ «Орловская ЦРБ» (по согласованию)

	КЫРЧАНОВА
Татьяна Леонидовна

	- начальник отдела трудоустройства Орловского района КОГКУ ЦЗН Котельничского района» (по  согласованию)

	ОВЕЧКИНА
Мария Владимировна
	- врач-психиатр-нарколог КОГБУЗ «Орловская ЦРБ» (по согласованию)

	ПОПУЛЬКИН
Сергей Николаевич
ПУПОВА
Наталья Викторовна

РОДИНА
Анастасия Львовна

ТУРАЕВА

Анна Александровна

ФОКИНА

Лариса Валерьевна

ЧИРКОВ

Михаил Васильевич

ШАЛАГИНОВ

Юрий Анатольевич
	- глава Орловского городского поселения (по согласованию)
- главный редактор газеты «Орловская газета» (по согласованию)

- главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Орловского района

- ведущий специалист по социальной работе отдела культуры и социальной работы администрации Орловского района

- глава Орловского сельского поселения (по согласованию)

-старший инспектор Котельничского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области (по согласованию)

- начальник отделения полиции «Орловское» МО МВД «Юрьянский» (по согласованию)

______________________